
                                                                                                      Strzyżów, dnia  27.03. 2008 r.

P R O T O K Ó L
z odbytego w dniu 27 marca 2008 r. posiedzenia Zarządu  SBPS w Strzyżowie.

W posiedzeniu Zarządu Stowarzyszenia Bezpieczny Powiat Strzyżowski udział wzięli:

Marek Jurzysta , Piotr Rędziniak , Zbigniew Michalcewicz, Józef Dzindzio , Janusz Ziobro.

Podczas posiedzenia Zarządu poddano ocenie dyskusyjnej następujące zagadnienia :

Plan  oddziaływań Stowarzyszenia Bezpieczny Powiat Strzyżowski sporządzony w oparciu o 

Statut w obszarach uznanych za te gdzie zachodzi potrzeba ingerencji , z którą wiążemy 

jako Stowarzyszenie nadzieję prawidłowego i długofalowego bezpieczeństwa i porządku

publicznego  na  terenie   całego  powiatu..  Poddany  w  wersji  wstępnej  dyskusji  Plan 

oddziaływań  Stowarzyszenia  BPS  został  skorygowany  i  w  efekcie  przyjęty  w  wersji 

obejmującej  obszary   Bezpieczna  Szkoła  ,  Bezpieczne  osiedle  ,  Bezpieczna  Droga  , 

Bezpieczna  Wieś , Bezpieczny Biznes  , Rodzina jako podmiot oczekujący pomocy ,

Bezpieczeństwo Bezdomnych , Współpraca Medialna . Ponadto Zarząd przyjął zasadę iż jest 

możliwa  rozbudowa  w/w  obszarów  tematycznych  cele  i  środki  działania  określone  w 

Rozdziale 2 $ 5, $ 6 , $ 7 Statutu Stowarzyszenia Bezpieczny Powiat Strzyżowski 

Zarząd SBPS upoważnił Janusza Ziobro jako Prezesa do wykonania przyjętej wersji Planu 

oddziaływań.

Drugim  zagadnieniem  jakim   Zarząd   się  zajął  był  problem  zbyt  małej  liczebności 

Stowarzyszenia   na  chwilę  obecną  i  wszyscy  zgodnie  podkreślili  iż  należy  podjąć 

przedsięwzięcia aby rozbudować obecną Strukturę w oparciu  o różne środowiska  tak aby 

móc wdrożyć do realizacji przyjęty Plan Oddziaływań SBPS w Strzyżowie. Zwrócono w toku 

dyskusji uwagę  ,że obecne Stowarzyszenie funkcjonuje w zasadzie  w oparciu o osoby w 

większości  pracujące pełniące funkcje  w Starostwie Powiatowym  oraz Urzędzie Miejskim 

w Strzyżowie.  W związku z powyższym Zarząd przyjął zasadę pilnej potrzeby  rozbudowy

Stowarzyszenia  o środowiska szkolne –nauczycieli, środowiska osiedlowe – Przewod. Rad

Osiedlowych,  Środowiska wiejskie – Przewodniczących lub członków Rad Sołeckich , OSP,

Pań funkcjonujących w strukturach  KGW.

W celu zaprezentowania naszego Planu oddziaływań przyjęto zasadę bardzo ofensywnego i 

szerokiego  wyjścia  z  tym  Planem   do   społeczności  w  poszczególnych  Gminach   i 

skonsultowania go  zwłaszcza z partnerami   na których współdziałanie  liczymy,  bowiem 

tylko w taki sposób można osiągnąć założone cele przez Zarząd.  Prezes Stowarzyszenia 

zobowiązał się , że dokona takiej prezentacji środowiskowej  przy  pomocy wójtów o ile się 

na  zaproponowane rozwiązania  zgodzą .  Zarząd podkreślił   iż to właśnie  wójtom winno 



zależeć  na  pozyskaniu  partnerów   wśród  mieszkańców  ich   Gmin  bowiem w zadaniach 

własnych  mają  wyznaczone  przedsięwzięcia   w  zakresie  utrzymania  bezpieczeństwa  i 

porządku publicznego . Tym samym wychodzimy naprzeciw  ich potrzebom w tym zakresie.

W toku trwania posiedzenia opracowano też Apel  do partnerskich podmiotów wymienionych 

jako  podmioty  włączające  się  w  realizację  głównych  kierunków  realizacji  przyjętych 

przedsięwzięć. 

Zarząd ponadto upoważnił Prezesa do kreowania Stowarzyszenia między innymi poprzez 

przedstawianie  programów  profilaktycznych  dla  rodziców  pozwalających  wcześnie 

zareagować na patologie jak również  programów bezpiecznego wychowania dziecka na 

Lamach  czasopism   powiatowych  i  gminnych.  Uzgodniono  z  wydawcami  czasopism  iż 

sukcesywnie takie programy profilaktyczne będą  w każdym wydaniu  przedstawiane.

Podjęto także decyzje logistyczne mające na celu pozyskanie telefonu komórkowego

z darmowymi minutami od operatora Plus , oraz potrzebę faktycznego wydzielenia siedziby 

dla Stowarzyszenia w Starostwie Powiatowym. 

Zarząd  jednogłośnie  uzgodnił  ,że   należy  publicznie  się  przedstawić  mieszkańcom 

poszczególnych gmin jak również  przedstawić swój program działania /opracowano 

w toku zarządu formę plakatu jako źródła dotarcia do  szerokiego gremium mieszkańców 

naszego Powiatu.

Posiedzenie odbyto w terminie datowania  Protokołu w budynku PSP w Strzyżowie.

                                                                             


